
Par
1. KK Hunter, Finspång 769

Karolina Magnusson 269 122 4 391
Carola Grüttner 282 96 10 378

551 118 14 769

2. KK Bataljon, Skultuna 731
Maria Jönsson 285 117 9 402
Maria Johansson 250 79 18 329

535 196 27 731

3. KF Karolinen, Kungsör 714
Vuokko Lautaoja 261 106 14 367
Arja Männikkö 239 108 9 347

500 214 23 714

Individuellt
1. Karolina Magnusson Hunter 282 128 5 410
2. Vuokko Lautaoja Karolinen 277 108 7 385
3. Maria Jönsson Bataljon 266 115 7 381
4. Lotta Johansson Karolinen 264 113 9 377
5. Arja Männikkö Karolinen 259 110 11 369
6. Maria Johansson Bataljon 254 76 18 330

Kombination
Lag Par Ind KOMB

1. Maria Jönsson Bataljon 398 402 381 1181
2. Karolina Magnusson Hunter 361 391 410 1162
3. Vuokko Lautaoja Karolinen 367 367 385 1119
4. Lotta Johansson Karolinen 339 342 377 1058
5. Arja Männikkö Karolinen 339 347 369 1055
6. Carola Grüttner Hunter 384 378 0 762
7. Maria Johansson Bataljon 0 329 330 659



Lag
1. KK Bataljon – 1, Skultuna 5066

Tomislav Lovric 590 290 5 880
Osmo Juhola 611 262 6 873
Juha Sahlman 589 281 7 870
Hazim Grudic 577 278 6 855
Henrik Rosenlöf 538 282 11 820
Peter Lundström 523 245 19 768
Jan Palmgren 0 0 0 0

3428 1638 54 5066

2. KK Hunter, Finspång 5026
Ibrahim Beslagic 614 285 5 899
Håkan Strömberg 544 314 5 858
Per-Erik Johansson 590 256 13 846
Günther Bachmann 569 262 12 831
Karl-Ove Andersson 583 232 11 815
Per Nielsen 534 243 18 777

3434 1592 64 5026

3. KK Eken, Finspång 4991
Patrik Nilsson 575 294 3 869
Peter Broström 586 259 4 845
Per Oskarsspn 564 280 4 844
Fredrik Nilsson 544 286 1 830
Magnus Toth 576 233 9 809
Lars Oscarsson 522 272 6 794
Tommy Egerskog 0 0 0 0

3367 1624 27 4991

4. KF Karolinen – 1, Kungsör 4865
Tony Eriksson 594 259 1 853
Anders Hultgren 587 251 7 838
Roland Federley 541 272 10 813
Veijo Kumpumäki 604 206 20 810
Mattias Palmqvist 572 211 14 783
Eis Hautala 530 238 13 768

3428 1437 64 4865



5. KK Bataljon – 2, Skultuna 4633
Per-Erik Andersson 566 240 9 806
Tommy Räfså 568 229 10 797
Hannu Virtanen 544 250 18 794
Yngve Hansson 562 228 18 790
Fernando Ubilla 552 230 15 782
Karl-Erik Högback 514 150 40 664
Rikard Juhlin 0 0 0 0

3306 1327 110 4633

6. KF Karolinen – 2, Kungsör 4178
Tony Fredriksson 531 204 23 735
Tauno Arbelius 498 222 25 720
Fredrik Eriksson 504 196 29 700
Urban Pettersson 520 179 32 699
Ulf Pettersson 500 175 36 675
Tommy Svensson 490 159 33 649

3043 1135 178 4178

Par
1. KK Hunter, Finspång 1789

Ibrahim Beslagic 611 290 2 901
Håkan Strömberg 589 299 3 888

1200 589 5 1789

2. KK Eken, Finspång 1740
Patrik Nilsson 589 294 2 883
Fredrik Nilsson 601 256 2 857

1190 550 4 1740

3. KK Bataljon, Skultuna 1739
Juha Sahlman 600 285 4 885
Osmo Juhola 593 261 4 854

1193 546 8 1739

4. KK Eken, Finspång 1728
Lars Oscarsson 593 274 3 867
Peter Broström 576 285 2 861

1169 559 5 1728

5. KK Bataljon, Skultuna 1663
Tomislav Lovric 596 282 6 878
Hazim Grudic 558 227 14 785

1154 509 20 1663

6. KK Turbinen, Finspång 1653
Tomas Karlsson 581 283 8 864
Jan Ek 532 257 16 789

1113 540 24 1653

7. KF Karolinen, Kungsör 1653



Tony Eriksson 576 258 5 834
Anders Hultgren 555 264 10 819

1131 522 15 1653

8. KF Karolinen, Kungsör 1636
Mattias Palmqvist 585 264 8 849
Roland Federley 585 202 20 787

1170 466 28 1636

9. KF Karolinen, Kungsör 1631
Veijo Kumpumäki 591 278 12 869
Elis Hautala 526 236 14 762

1117 514 26 1631

10. KK Bataljon, Skultuna 1623
Yngve Hansson 565 257 12 822
Tommy Räfså 555 246 16 801

1120 50 28 1623

11. KK Hunter, Finspång 1605
Karl-Ove Andersson 575 227 19 803
Per-Erik Johansson 580 223 17 802

1155 450 36 1605

12. KK Bataljon, Skultuna 1588
Per-Erik Andersson 564 276 5 840
Henrik Rosenlöf 537 211 20 748

1101 487 25 1588

13. KK Eken, Finspång 1587
Roger Nilsson 584 287 9 871
Göran Larsson 528 188 20 716

1112 475 29 1587

14. KF Karolinen, Kungsör 1493
Ulf Pettersson 530 224 18 754
Fredrik Eriksson 530 209 19 739

1060 433 37 1493

15. KK Bataljon, Skultuna 1480
Fernando Ubilla 530 218 11 748
Hannu Virtanen 520 212 20 732

1050 430 31 1480

16. KF Karolinen, Kungsör 1465
Tony Fredriksson 537 252 13 789
Tauno Arbelius 500 176 24 676

1037 428 37 1465

17. KF Karolinen, Kungsör 1354
Bengt-Olof Närling 486 208 23 694
Tommy Svensson 506 160 33 660

992 368 56 1354

18. KK Eken, Finspång 1218
Magnus Toth 557 235 9 792



Per Oskarsson 320 106 5 426
877 341 14 1218

Individuellt
1. Patrik Nilsson Eken 546 309 6 905
2. Håkan Strömberg Hunter 606 294 5 900
3. Ibrahim Beslagic Hunter 589 302 2 891
4. Lars Oscarsson Eken 600 288 7 888
5. Tony Eriksson Karolinen 587 299 8 886
6. Anders Hultgren Karolinen 602 275 16 877
7. Fredrik Nilsson Eken 584 286 2 870
8. Veijo Kumpumäki Karolinen 577 284 8 861
9. Osmo Juhola Bataljon 600 261 6 861
10. Hazim Grudic Bataljon 568 287 8 855
11. Juha Sahlman Bataljon 577 278 2 855
12. Per-Erik Andersson Bataljon 580 273 10 853
13. Yngve Hansson Bataljon 554 296 14 850
14. Tomas Karlsson Turbinen 587 255 15 842
15. Magnus Toth Eken 576 260 9 836
16. Peter Broström Eken 547 287 7 834
17. Per-Erik Johansson Hunter 560 271 8 831
18. Roland Federley Karolinen 552 269 13 821
19. Mattias Palmqvist Karolinen 571 248 10 819
20. Tomislav Lovric Bataljon 570 241 10 811

Kombination
Lag Par Ind KOMB

1. Ibrahim Beslagic Hunter 899 901 891 2691
2. Patrik Nilsson Eken 869 883 905 2657
3. Håkan Strömberg Hunter 858 888 900 2646
4. Juha Sahlman Bataljon 870 885 855 2610
5. Osmo Juhola Bataljon 873 854 861 2588
6. Tony Eriksson Karolinen 853 834 886 2573
7. Tomislav Lovric Bataljon 880 878 811 2569
8. Fredrik Nilsson Eken 830 857 870 2557
9. Tomas Karlsson Turbinen 845 864 842 2551



10. Lars Oscarsson Eken 794 867 888 2549
11. Veijo Kumpumäki Karolinen 810 869 861 2540 R-834
12. Peter Broström Eken 845 861 834 2540 R-768
13. Anders Hultgren Karolinen 838 819 877 2534
14. Per-Erik Andersson Bataljon 806 840 853 2499
15. Hazim Grudic Bataljon 855 785 855 2495
16. Per-Erik Johansson Hunter 846 802 831 2479
17. Yngve Hansson Bataljon 790 822 850 2462
18. Mattias Palmqvist Karolinen 783 849 819 2451
19. Magnus Toth Eken 809 792 836 2437
20. Roland Federley Karolinen 813 787 821 2421
21. Karl-Ove Andersson Hunter 815 803 1618
22. Tommy Räfså Bataljon 797 801 1598
23. Henrik Rosenlöv Bataljon 820 748 1568
24. Elis Hautala Karolinen 768 762 1530 R-474
25. Fernando Urbilla Bataljon 782 748 1530 R-448
26. Jan Ek Turbinen 740 789 1529
27. Hannu Virtanen Bataljon 794 732 1526
28. Tony Fredriksson Karolinen 735 789 1524
29. Fredrik Eriksson Karolinen 700 739 1439
30. Ulf Pettersson Karolinen 675 754 1429
31. Tommy Egerskog Eken 731 679 1410
32. Tauno Arbelius Karolinen 720 676 1396
33. Tommy Svensson Karolinen 649 660 1309
34. Per Oskarsson Eken 844 426 1270
35. Roger Nilsson Eken 0 871 871
36. Günther Bachmann Hunter 831 0 831
37. Per Nielsen Hunter 777 0 777
38. Peter Lundström Bataljon 768 0 768
39. Göran Larsson Eken 0 716 716
40. Richard Juhlin Bataljon 709 0 709
41. Urban Pettersson Karolinen 699 0 699
42. Bengt-Olof Närling Karolinen 0 694 694
43. Karl-Erik Högback Bataljon 664 0 664
44. Jan Palmgren Bataljon 611 0 611



Kombination
Lag Par Ind KOMB

1. Karl-Ove Andersson Hunter 430 422 429 1281
2. Veijo Kumpumäki Karolinen 412 419 344 1175
3. Elis Hautala Karolinen 394 389 385 1168
4. Günther Bachmann Hunter 368 383 411 1162
5. Yngve Hansson Bataljon 380 387 355 1122
6. Kenth Abrahamsson Turbinen 360 393 335 1088
7. Karl-Erik Högback Bataljon 364 358 722
8. Adolf Schulz Fortuna 347 366 713
9. Tauno Arbelius Karolinen 353 339 692
10. Raimo Toivainen Bataljon 364 318 682
11. Bengt-Olof Närling Karolinen 335 342 677

Bästa SM-klubb * Damer
Plac  Klubb Lag Par Ind Komb Klass Ä S:a poäng



1. KF Karolinen – Kungsör 0 6 15 13 0 34
2. KK Hunter – Finspång 0 10 12 10 0 32
3. KK Bataljon – Skultuna 0 8 6 11 0 25

Bästa SM-klubb * Herrar
Plac  Klubb Lag Par Ind Komb Klass Ä S:a poäng

1. KK Hunter – Finspång 8 10 14 14 6 52
2. KK Eken – Finspång 6 12 15 10 0 43
3. KK Bataljon – Skultuna 12 10 2 8 0 32
4. KF Karolinen – Kungsör 5 3 6 2 5 21
5. KK Turbinen – Finspång 0 2 0 1 0 3
6. KK Fortuna – Finspång 0 0 0 0 0 0

Arrangörerna tackar alla deltagande spelare, ledare och 
funktionärer

 för fina mästerskapstävlingar i kägel
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